N° FACTURE : 115092225

BON NUMERO : s1007-0245

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : sandrine neng

DESIGNATION PU QTE TOTAL

GARDINIERE DE
LEGUMES /
SAUTED MINED
VEGETABLES

1,000 1 1,000

POULET AU STRON 4,000 1 4,000

DOPPEL 1,500 1 1,500

Arrêter à la somme de :  Vingt et Un mille Cinq

cents

DESIGNATION PU QTE TOTAL

SUPERMONT 0,5G 500 1 500

HEINERKEN 1,500 1 1,500

KATI KATI AND
FUFU CORN
CHICKEN

5,000 1 5,000

FRIED RICE
CHICKIN

4,000 1 4,000

MALTA VAN PUR 1,500 2 3,000

SUPERMONT 1,5G 1,000 1 1,000

TOTAL HT : 18,029
TVA : 3,471